Директору МОУ Леснополянской НШ
							       им. К.Д. Ушинского ЯМР
							       Г.В. Лозинской
							       _________________________________
	(ФИО родителя (законного представителя) ребенка)
	 проживающего (ей) по адресу:______	_________________________________
                                                                                         _________________________________
                                                                                        _________________________________
	Телефон: _________________________

Заявление

         Прошу предоставить моей дочери (сыну)_____________________________________,
                                                                                                                               (ФИО ребенка полностью)
обучающемуся _____ класса социальную услугу по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату с  «____»_________ 20___ года                                                                         по «____»_____________20____года.
  Для назначения социальной услуги моему ребенку по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату   представляю следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество экземпляров

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

______________________________                                                                   ________________________________________
                   (подпись)                                                                                                          (расшифровка подписи)
«_____»_________________ 20___ г.

Я, _____________________________________________________, несу ответственность
                (ФИО полностью родителя (законного представителя))
за достоверность и полноту  документов, представленных для получения моим ребенком социальной услуги по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату.
·  С порядком предоставления социальной услуги по обеспечению одноразовым питанием за частичную плату ознакомлен(а):

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«_____»_________________ 20___ г.